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Zamawiający:                                                                                       
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                 
Szanowni Państwo
dot. przetargu nieograniczonego:
DOSTAWA SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
ORAZ ŚRODKÓW DO DEZYNFEKCJI
DLA OŚRODKA DIALIZ I ODDZIAŁU

ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII
W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/029/1220/11
WYJAŚNIENIA / 1/TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm. zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 (dotyczy Części nr 2, poz. 1): 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w opakowaniach 5 kg.
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: 

Prosimy o podanie czy ilości wyliczać z gęstości, czy do wyliczeń przyjąć 5kg = 5l.
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: 

W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań prosimy o podanie, czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Prosimy o dopuszczenie w części nr 2 środka do dezynfekcji i dekalcyfikacji chemiczno-termicznej aparatów w kanistrach 10l lub 6l. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Prosimy o dopuszczenie w części nr 3 dializatorów sterylizowanych gamma o powierzchni 1,2m2, 1,5m2 oraz 1,8m2. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
ZATWIERDZIŁ:

Z-ca DYREKTORA

ds. Lecznictwa

                              


















































































lek. med. Grzegorz Kupczak
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